
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 4 de novembro de 2019 Ano VI - Edição nº 00603 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80A2DC050015E1C833003ADE957219B9



segunda-feira, 4 de novembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019 DATA: 14 DE NOVEMBRO DE 2019, HORA: 09:00 OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES,

MESAS E IMPRESSORAS DESTINADAS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIPEBA.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019 DATA: 14 DE NOVEMBRO DE 2019, HORA: 11:00 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO
PROTÉTICO, PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, PARA ATENDER O PROGRAMA BRASIL SORRIDENTE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIPEBA. .

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80A2DC050015E1C833003ADE957219B9



segunda-feira, 4 de novembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 026/2019 Data: 14 de novembro de 2019, Hora: 09:00 
OBJETO: Aquisição de Computadores, mesas e impressoras destinadas à Secretaria Municipal de Saúde 
de Ibipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global. 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 027/2019 Data: 14 de novembro de 2019, Hora: 11:00 
OBJETO: Contratação de Laboratório Protético, para confecção de Próteses Dentárias, para atender o 
Programa Brasil Sorridente da Secretaria Municipal de Saúde de Ibipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço Global. 
 
Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e 
Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, no horário de 08:00 às 
12:00 horas., IBIPEBA/BA, EM 21 de outubro de 2019. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80A2DC050015E1C833003ADE957219B9


		2019-11-04T10:10:57-0300




